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Gjelder hytteområde BFR6 på eiendommen 121/1 i ny kommuneplan.  

 

Viser til forslag til ny kommuneplan for Seljord kommune og henvendelsen gjelder 

hytteområde BFR6 på eiendommen Fossheim 121/1 i Åmotsdal. 

 

Da jeg kjøpte eiendommen 121/1 fulgte det med en hytteplan på 5 tomter (benevnt 1.23 i den 

gamle kommuneplanen), hvorav 3 allerede var solgt. I forbindelse med utarbeidelsen av den 

gamle kommuneplanen i 2005 søkte jeg kommunen om 40 tomter (se vedlegg). Jeg finner 

ikkje noe skriftlig tilbakemelding frå kommunen, men mener å huske at jeg kunne lage en ny 

hytteplan på 20 tomter + de to som ikkje var solgt i den gamle hytteplanen. 

 

Tidligere teknisk sjef i Hjartdal Kommune Harald Tjønnås ble engasjert til å utarbeide en 

hytteplan på 22 hytter som følger vedlagt. Det viste seg imidlertid vanskelig å få solgt de to 

tomtene som var usolgt i den gamle hytteplanen, så eg stoppet arbeidet med den nye 

hytteplanen. En av de to gjenstående tomtene ble solgt i 2013, men det har vist seg vanskelig 

å få solgt hyttetomter uten veier og moderne infrastruktur.  

 

I 2012 bygde eg et Heiåi kraftverk og i den forbindelse ble det strukket en høgspent linje 

langs Heiåvegen frem til en transformator ved Nivelkinn, som ligger syd i hytteområde BFR6. 

Den siste usolgte hyttetomten i den gamle planen lå nord i BFR6 og ble etter søknad til 

kommunen i fjor flyttet nærmere transformatoren. I tillegg ble det i fjor solgt et par tomter 

som lå ved Nivelkinn, men utenfor hytteområdet. Disse tomtene er nå bebygd med veier og 

moderne infrastruktur.  

 

Hele hytteområdet BFR6 egner seg til hyttebygging, men det er mest hensiktsmessig å 

konsentrere framtidig hyttebygging der eksisterende veier og øvrig infrastruktur kan benyttes. 

 

Transformatoren ligger ved Nivelkinn og for å utnytte eksisterende infrastruktur bør 

hytteområde BFR6 utvides mot syd og vest. 
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Jeg eier på begge sider av Heiåi, men en utvidelsen mot vest vil skje på et annet gårds og 

bruksnummer 123/5. Jeg håper ikkje dette vil være et hinder for en hensiktsmessig utvidelse.  

 

 
 

Ny hytteplan og fleire hyttetomter  

Når den siste tomten i den gamle planen er «oppbrukt» er jeg innforstått med at jeg må lage 

en ny hytteplan for å få skilt ut fleire tomter. Hele det eksisterende hytteområdet er undersøkt 

for naturvern og fortidsminner. Dette er en søknad om en begrenset utvidelse sentrert rundt 

trafostasjonen ved Nivelkinn for å utnytte eksisterende veier og moderne infrastruktur i alle 

retninger. En fortetting her vil ikkje ha noen skadevirkninger på hverken natur eller dyreliv, 

samtidig som karbonnivået blir tilnærmet uendret. I og med at veiene i hovudsak er 

opparbeidet er jeg usikker på om det er nødvendig å sjekke for fortidsminner i det utvidede 

området, men det vil selvsagt bli gjort om kommunen mener det er nødvendig ved en så liten 

endring. 

 

Å utvikle en ny hytteplan koster tilnærmet det samme for få hytter som mange. Prisen pr 

hyttetomt blir imidlertid lavere desto fleire hytter man kan dele kostnaden på. Jeg ber derfor 

om tillatelse til å skille ut minst 20 tomter på hytteområdet BFR6, slik at det er mulig å tene 

inn igjen nødvendige investeringer på sikt. 

 

Med helsing 
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